



Název veřejné zakázky: **„Zvýšení kvality vysoce specializované péče v perinatologii Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. a Nemocnice Most, o.z. - Plicní ventilátory“**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1520/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotazy pro ČÁST 6:

Dobrý den, prosíme o vysvětlení ZD k části 6.

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci "2ks patientský okruh pro dětské, pro opakované použití". Použití opakovatelně použitelných okruhů pro vysokofrekvenční ventilátor pro novorozence a kojence je dnes již nestandardní požadavek a někteří výrobci toto řešení ani nenabízí. Bude zadavatel akceptovat alternativní řešení, které umožní účast více uchazečů, kdy uchazeč nabídne 20ks jednorázových okruhů včetně komory pro vysokofrekvenční ventilaci?

Odpověď č. 1:

Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci mimo jiné ventilační režim APRV, což je režim umožňující ventilaci na 2 tlakových hladinách s inverzním poměrem. Může uchazeč nabídnout režim umožňující ventilaci na 2 tlakových úrovních s možností inverzního poměru s jiným názvem režimu?

Odpověď č. 2:

Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci mimo jiné ventilační režim NIV bez dalšího upřesnění. V ostatních částech výběrového řízení u dalších ventilátorů specifikuje zadavatel i druh připojení nasálních nCPAP aplikátorů. Domnívá se uchazeč správně, že i zde v NIV režimu zadavatel požaduje kompatibilní neinvazivní podporu nCPAP s ostatními ventilátory, případně může zadavatel specifikovat, jaký druh patientského aplikátoru požaduje pro neinvazivní podporu?



Odpověď č. 3:

Ano, zadavatel požaduje kompatibilní neinvazivní podporu nCPAP s ostatními ventilátory, s patientskými aplikátory obecně známými jako nFlow, InfantFlow nebo Inspire.

Vzhledem k výše uvedenému zpřesnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **pouze pro část 6: Vysokofrekvenční plicní ventilátor**. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: **24 -04- 2019**

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel

